[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.06.2024    № 431 -па
О внесении изменений в постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 11.03.2024 № 147-па
В целях приведения постановления администрации Доволенского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Доволенского района Новосибирской области    п о с т а н о в л я е т :
1.Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Доволенского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области от 11.03.2024 №147-па «О перечнях видов обязательных и исправительных работ и организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Доволенского района новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Травнинский сельсовет Доволенского района Новосибирской области
- ИП Глава КФХ Копыленко Андрей Алексеевич, ИНН 54200539578, юридический адрес: Новосибирская область, Доволенский район, с.Травное, ул.Широкая, д.50, кв.1»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Доволенского района Новосибирской области Денисенко А.А.
И.о.Главы Доволенского района
Новосибирской области                                                             Е.В. Борисенко
 Суббота Л.И.
20-326